СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

  РЕШЕНИЕ
 от 28.04.2017г.                                                                                             № 10/33
                                           п. Совхоз «Красное сельцо»
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красносельцовского сельского поселения за 1 квартал 2017года»
Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера Красносельцовского сельского поселения Бекеевой Н.А. об исполнении бюджета Красносельцовского сельского поселения
Совет депутатов Красносельцовского сельского поселения    Рузаевского муниципального района

                                                        РЕШИЛ:
1.
Утвердить отчёт по исполнению бюджета Красносельцовского  сельского поселения Рузаевского муниципального района за 1 квартал 2017 года.

 (отчёт прилагается)

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации Красносельцовского  сельского поселения, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
Председатель Совета депутатов

Красносельцовского сельского поселения                                 С. И. Плотников